様式１

補  助  金  請    求    書

金額  １５０，０００円

ただし、令和４年度教育支援体制整備事業費交付金（幼稚園の教育体制支援事業）と

して、上記のとおり請求します。

       令和４年  月  日

        学校法人番号     １１１１１

        法人所在地     東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

        学校法人名     学校法人都庁学園

        理 事 長 名     理事長 東京 花子

    文部科学省所管東京都支出官

      東 京 都 会 計 管 理 者  殿

年月日は書かないこと。

  印

学校法人○○○○とい

うように「学校法人」

を忘れず記入する。

理事長○○○○という

ように「理事長」を忘

れず記入する。

印鑑証明と同じ印を押す。

記入例

 捨 印

変更交付決定通知書「補助金の額」のうち

「今回追加分」の金額を記入すること

都の補助で用いている

５桁の学校法人番号を

記載すること。

＜担当者連絡先＞

氏 名：東京 太郎

所 属：都庁幼稚園

電 話：03-1234-5678（内線 12-345）

担当者連絡先を記入す

る。